

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1402,Wicewojewoda-Joanna-Grzela-wreczyla-swiateczne-prezenty-i-zlozyla-serdeczne-zycz.html>  
05.05.2024, 04:18

Strona znajduje się w archiwum.

## Wicewojewoda Joanna Grzela wręczyła świąteczne prezenty i złożyła serdeczne życzenia Wielkanocne podopiecznym Ośrodka Samotnej Matki i Dziecka w Kielcach

Zbiórkę pieniędzy na ten cel przeprowadzono wśród pracowników Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz podczas Forum Kobiet Województwa Świętokrzyskiego. Zebrano ponad 1,5 tys. złotych. Pieniądze w całości zostały przeznaczone na zakup najpotrzebniejszych przedmiotów codziennego użytku i artykułów spożywczych dla samotnych matek mieszkających w ośrodku. Z myślą o najmłodszych, wśród prezentów, znalazły się również pluszowe zabawki, klocki i słodycze. - *Mam nadzieję, że ten skromny prezent sprawi, że te święta będą prawdziwie rodzinne i ciepłe. Pamiętajcie Panie, że nie jesteście same, że jest ktoś kto o Was myśli* - mówiła podczas spotkania z podopiecznymi ośrodka Joanna Grzela. Wicewojewoda wyraziła również chęć niesienia pomocy ośrodkowi nie tylko z okazji świąt, ale przede wszystkim na co dzień. - *Jesteśmy niezmiernie wdzięczne Pani Joannie Grzeli i wszystkim, którzy nam pomogli. Świadomość, że nie jesteśmy same jest dla nas bardzo ważna. Dziękuję za okazane nam serce* - powiedziała dziękując za prezenty Bożena Libuda, dyrektor Ośrodka. Akcją pomocy ośrodkowi rozpoczęła na początku marca Gazeta Wyborcza. Bez wahania włączyli się w nią: wicewojewoda Joanna Grzela oraz Zdzisław Domagała, pediatra, który przebadał dzieci i wyraził chęć dalszej współpracy z ośrodkiem. Ośrodek Samotnej Matki i Dziecka przy ulicy Słonecznej w Kielcach jest placówką finansowaną z budżetu miasta. Rozpoczął swoją działalność w czerwcu 1994 r. Jest przeznaczony dla kobiet w ciąży i z małymi dziećmi. Ośrodek dysponuje dwudziestoma miejscami. Kobiety mogą w nim przebywać przez rok. Placówka zapewnia im dobre warunki życia i wszechstronną pomoc. Samotne matki na miejscu korzystają z porad pedagogów, a w razie potrzeby z pomocy psychologicznej, psychiatrycznej i prawnej. Wszystkie mieszkanki i ich dzieci objęte są opieką medyczną. W placówce prowadzone są zajęcia terapeutyczne i edukacyjne.





---

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---